AssunçAo

\  j ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 09 de Novembro de 2023.
PORTARIA N° TP 00005/2023

O PREFEITO DO MUNIClPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

^  HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00005/2023,
^  que objetiva: Contratação de empresa de engenharia para construção da 2^ Etapa de uma

Ponte que liga as comunidades Barra III á Unha de Gato - Zona Rural do município de
Assunção/PB através de Convênio a ser firmado entre a Secretaria de Estado de
Planejamento, Orçamento e Gestão e a Prefeitura Municipal de Assunção; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor:

- CONSTRUTORA FORTE BRASIL ElRELl.
23.407.509/0001-59

Item(s): 1.
Valor: R$ 476.272,14

Publique-se e cumpra-se.

OLIVEIRA SANTOSLUIZWALDVOG,
refaito

Impresso por convidado em 04/01/2024 09:58. Validação: 8958.6AF2.8417.B136.9415.B479.55B9.210B.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 104514/23. Data: 18/12/2023 09:47. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

202

202

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 09 de Novembro de 2023.
PORTARIA N° TP 00005/2023-01

o PREFEITO DO MUNIClPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

^  ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00005/2023, que
objetiva: Contratação de empresa de engenharia para construção da 2® Etapa de uma Ponte
que liga as comunidades Barra III á Unha de Gato  - Zona Rural do município de Assunção/PB
através de Convênio a ser firmado entre a Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e
Gestão e a Prefeitura Municipal de Assunção; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- CONSTRUTORA FORTE BRASIL EIRELI.
23.407.509/0001-59
Item(s): 1.
Valor: R$ 476.272,14

li

Publique-se e cumpra-se.

LIVEIRA SANTOSLUIZWALDVOGEL
eito

Impresso por convidado em 04/01/2024 09:58. Validação: 8958.6AF2.8417.B136.9415.B479.55B9.210B.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 104514/23. Data: 18/12/2023 09:47. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

203

203